loco in choro usurparetur. Continuabantque eam variae manus usque in saeculum XV.

Tum autem liber membranaceus coeptus esi neglegi atque adeo singula eius folia in

S. Emmerammi officina adhibebuntur, ut libros alios cooperirent. Ex quibus saeculo XVIII.

Frobcnius, abbas Batishoncnsis illustrissimus, 23 folia licet non benc habita ct partim

rasuram perpcssa recuperavit atque in unum coUegit. Insunt nunc codici Monacensi

Lat. 14868. Atque servantur sic integri dies lanuarii 1—22, Febr. 27—28, Mart. 1—20,

Maii 4— 12, lunii 17— 30, lulii l— H», Aug. 22—31, Sept. 2—30, Ocf. 1—31, Nov.

1— 30, Dcc. 1—10; dimidia pars prior dierum lan. 23—31, Febr. 1—2, Mart. 21—31,

Maii 13—25, Mii 20— 30, Sept. 1, Dec. 11— 21; dimidia pars altera Fchr. 15—26,

Apr. 23— 30, Maii 1—3, lunii 6—16, Aug. 11—21.

Ediia sunt cxcerpta ex codicibus A et B^) in Mon. Boic. XIV., 365— 405, sed,

cum falsis diebus adscrihercnfur notnina et indentidem infer se miscerentur codices, tam

mendose, id anno 1809 in ipso S. Emmerammi monasterio , dum ornatissimae bihliofhecae

cafalogum conficimit, qui cum codicibus in eo recensiiis Monachium in regiam hihliofliecam

translafus est, secundo fomo adderent novam editionem necrologio et epitome denuo inspectis.

C. Bursus ex B nova epitome facta est saeculo XIV. ineunte, cui circa medii aevi

finem perpatica nomina, plurima autem saeculis XVI.— XVIII. monachi adstruxerunt,

donec libro in choro ufebantur. In codice Monacensi, quem supra commemoravi, Lat.

14868 explei folia 31—62.

D. Saeciilo XIV. in monasterio S. Emmcrammi liber quoque ohlafarius scriptus

est, qui eodem et insequenti saeculo continuabatur et tiunc in siq^ra dicto codice Monacensi

Latino ohtinet folia 1—7.

E. Notae non niulfae de anniversariis apud S. Emmerammum celcbrandis legunfur

in codicc Monacensi Laf. 14181, qui scripfus est anno 1435 in cliarta. Accreverunt ci

•) Eirat Frida-icus Hector cotnes Hundtitis, qui aliter censet in „Abhandlungen der bayer. Akademie

der Wiss." cl. III. tom. XII 1, pag. 162.
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saeculo eodern notae perpaucae, quae hinc descripfae inveniuntur etinin in calendario,

quod eodem anno 1435 manti eadem, qua E, scriptutn extat in codice membranaceo nunc

Monacensi Lai. 14428.

F. Codex Monacensis Lat. 14221 saeculo X. in monasterio S. Emmerammi scripto

dttas notas necrologicas iam eodem tempore inscriptas exJiibet.

G et H. In codicibus eodem loco scriptis nunc Monacensibus Lat. 14678 et 26681

notae necrologicae perpaucae inveniuntur scriptae saeculo XV.